†

BOLETIN ECLESIÁSTICO

DEL

OBISPADO DE SALAMANCA.

Esta publicacion oficial, que solo se hace para las Iglesias y Párrocos de la diócesis, saldrá dos veces al mes en los días que el Prelado dispusiere. Las reclamaciones se dirigirán á la Secretaría de Cámara del Obispado

La importancia de la Alocucion Pontificia de 9 de Junio de este año exige que ademas de la version castellana, que publicamos ya en nuestro Boletin, sea conocido su texto original latino. Por eso cremos conveniente insertarlo integro en el presente número, reservando para el siguiente el no menos importante Mensage de los Obispos al Papa en respuesta á su Alocucion.

VENERABILES FRATRES.

Maxima quidem laetitia affecti fuimus, Venerabiles Fratres, cum Sanctorum honores et cultum, Deo bene iuvante, septem et viginti invictissimis divinae nostre religionis heroibus hesterno die decernere poterimus, Vobis lateri Nostro adstantibus, qui egregia pietate ac virtute praediti, et in solicitudinis Nostrae partem vocati in hac tanta temporum asperitate strenue dimicantes pro Domo Israel summo Nobis solatio et consolationi estis. Utinam verò dum huiusmodi perfundimur gaudio, nulla moeroris, luctusque causa Nos aliunde contrastaret. Non possumus enim non

vehementer dolere et angui, cum videamus tristissima,
 et nunquam satis deploranda mala ac damna, quibus
 cum permagno animarum detimento catholica nunc
 Ecclesia, et ipsa civilis societas miserandum in mo-
 dum premitur ac divexatur. Optime enim noscitis.
 Venerabiles Fratres, teterimum sane bellum contra
 rem catholicam universam ab iis hominibus conflatum,
 qui inimici Crucis Christi sanam non sustinentes doc-
 trinam, ac nefaria inter se societate coniuncti qua-
 cumque ignorant, blasphemant, ac pravis cuiusque
 generis artibus sanctissimae nostrae religionis, et hu-
 manae societatis fundamenta labefactare, immo, si
 fieri unquam posset, penitus evertere, omniumque
 animos mentesque perniciosissimis quibusque errori-
 bus imbuere, corrumpere et a catholica religione avel-
 lere moliuntur. Nimirum callidissimi isti fraudum ar-
 tifices, et fabricatores mendacii non cessant monstrosa
 quaeque veterum errorum portenta iam sapientissimis
 scriptis toties profligata ac depulsa, gravissimoque Ec-
 clesiae iudicio damnata e tenebris excitare, eaque
 novis, variis ac fallacieissimis formis verbisque expressa
 exaggerare, et modis omnibus usquequaque dissemini-
 nare. Hae funestissima ac diabolica prorsus arte rerum
 omnium scientiam contaminant, deturpant, mortiferum
 ad animarum perniciem virus diffundunt, effrenatam
 vivendi licentiam, et pravas quasque cupiditates fo-
 vent, religiosum ac socialem ordinem invertunt, et
 omnem iustitiae, veritatis, iuris, honestatis et religio-
 nis ideam extinguere conantur, et sanctissima Christi
 dogmata, doctrinam irrident, contemnum, oppugnant.
 Horret quidem refugique animus, ac reformidat vel
 leviter attingere praecipuos tantum pestiferosque er-
 rores, quibus huiusmodi homines miserrimis hisce tem-
 poribus divina et humana cuncta permiscent.